ORDENANZA



NOMBRAR TITULAR Y SUPLENTE EN EL DIRECTORIO DEL ENTE



Honorable Concejo Deliberante

Municipalidad de Ministro Ramos Mexía Calle 25 de Mayo N° 635 - CP (8534)

Provincia de Río Negro - Patagonia Argentina

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE

Visto;

La renovación de nuevas autoridades en el Ente para el desarrollo de la línea y región sur de la provincia de Rio Negro, la Carta Orgánica Municipal y el proyecto de Ordenanza N°022/2023.

(3)

CONSIDERANDO;

Que es necesario realizar ordenanza para la designación de un titular y un suplente que van a ser directores del ente por este Concejo Deliberante;

Que ello corresponde a la organización del ente para el desarrollo de la línea y región sur;

Por ello;

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE

DE LA LOCALIDAD DE MINISTRO RAMOS MEXIA

EN USOS DE SUS

FACULTADES Y ATRIBUCIONES

SANCIONA CON FUERZA DE

ORDENANZA

Artículo 1°: Desígnese a la Srta. Colihuinca Belén Bettina DNI 37.785.749 como Director Titular representando al Concejo Municipal de Ministro Ramos Mexia, en el directorio del ENTE para el desarrollo de la línea y región sur de la provincia de Rio Negro y al Sr. Guaiquimil Facundo DNI 39.404.266 como suplente.

Artículo 2°; comuníquese, notifíquese, publíquese, cumplido archívese.

EL PROYECTO DE ORDENANZA CON LAS MODIFICACIONES INTRUDUCIDAS, FUE APROBADO EN SESION ORDINARIA N°008/2023, EL DIA 19 DE DICIEMBRE DEL 2023, SEGÚN CONSTA EN ACTA N° 013/2023, DADA

morales Silvana



Calle 25 de Mayo 635- CP (8534)

consejoramosmexia@gmail.com

Ministro Ramos Mexía – Rio Negro

Argentina



Honorable Concejo Deliberante

Municipalidad de Ministro Ramos Mexía

Calle 25 de Mayo N° 635 - CP (8534) Provincia de Río Negro - Patagonia Argentina

EN LA SALA DEL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LA LOCALIDAD DE MINISTRO RAMOS MEXÍA.

ORDENANZA N°216/2023.

Morales silvana

Beleving Belving Beleving Belving Be





